(A) Quoniam ea que fiunt ad salutem animarum et ad honorem et utilitatem
domus Domini et ei in ea servientium solidiori stabilitate sunt autenticanda, igitur,
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134 Burgia, d.

in nomine Domini nostri Jhesu, innotescant vitam agentes et sciant posteri quod
ego Petrus, Dei gratia rex Aragonum et comes Barchinone, ex dimissione et man-
dato domini patris mei Ildefonsi, regis pie memorie, quod fecit in testamento suo,
et etiam propria et spontanea voluntate et libero cordis mei affectu, per me et per
omnes successores meos, ob remedium et salutem anime domini patris mei et ani-
me mee et aliorum omnium predecessorum meorum, concedo, laudo, dono et per
presentis scripture auctoritatem auctorizo, confirmo atque corroboro in perpe-
tuum Deo et domui pauperum sancti Hospitalis Jherosolimitani, et tibi Fortunio
Cabeza, dilecto et honorando [magistro] predicti Hospitalis in regno meo, et uni-
versis fratribus presentibus atque futuris in eo Domino servientibus, omnia castella,
omnes villas, omnes honores omnesque possessiones, cum universis directis et per-
tinenciis suis, quascumque et qualescumque in hodiernum diem prefixa domus
sancti Hospitalis Jherusalem predictusque magister et fratres eiusdem domus
habent, tenent et possident in toto regno me[o] Aragonis, datas et concessas eis a
Petro Taresa, ut hec omnia libere et quiete iure possideant hereditario, sine ali-
cuius contradictione et impedimento, et cetera que in eodem regno meo, et etiam
in Rippacurcia, et in comitatu Paliarensi, et in comitatu Barchinone, Gerundensi,
Bisaldunensi, in Cerritania et Conflenti, et in comitatu Rossilionis, et in aliis terris
meis, tam concessa et attributa eis ex donatione comitis Barchinone, avi mei, et
domini patris mei et aliorum antecessorum meorum, quibus vera et perpetua
requies sit in Domino, quam ex donatione aliorum quorumcumque in predicto
regno meo et comitatibus et ceteris terris meis de iure et ratione concessa et attri-
buta. Huiusmodi autem concessionem, laudationem et confirmationem omnium
predictorum castrorum, villarum, honorum omiumque possessionum et aliorum
rationabiliter ad sepedictam domum sancti Hospitalis pertinentium conspectan-
tium et conspectare debentium in hunc modum, per me et per omnes meos, in
perpetuum facio quod predicta domus Hospitalis et magister omnesque fratres
eiusdem loci presentes atque futuri omnia prelibata integre, libere, quiete atque
potenter, iure hereditario, per liberum et franchum alodium, habeant, teneant
atque possideant, prout melius et salubrius potest dici et intelligi, ad bonum et uti-
litatem iamdicte domus sancti Hospitalis et magistri, omniumque fratrum eiusdem
domus, nulla, aliquo tempore, obstante causa, salva tamen mea meorumque fideli-
tate per secula cuncta, amen. Volo etiam omnibus fieri manifestum quod ego offe-
ro et trado corpus meum ad sepeliendum monasterio de Sixena.